

# OBJEDNÁVKA

**O B J E D N Á V K A** sp.zn. SpMO 1704/2020-8280/166/9

Počet stran: 3

<b>Prodávající:</b>	SKARAB, s.r.o. 9. května 1162 742 58 Příbor
<b>IČ:</b>	25857631
<b>DIČ:</b>	CZ25857631
<b>Bankovní spojení:</b>	[REDACTED]
<b>Číslo účtu:</b>	[REDACTED]
<b>Vyřizuje:</b>	[REDACTED]
<b>Telefon:</b>	[REDACTED]
<b>E-mail:</b>	[REDACTED]

<b>Kupující:</b>	Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 00 Praha 6 v zastoupení VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov
<b>IČ:</b>	60162694
<b>DIČ:</b>	CZ60162694
<b>Bankovní spojení:</b>	[REDACTED]
<b>Číslo účtu:</b>	[REDACTED]
<b>Vyřizuje:</b>	[REDACTED]
<b>Telefon:</b>	[REDACTED]
<b>Fax / E-mail:</b>	[REDACTED]

**Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.  
**Osoba pověřená převzetím dodávky:** [REDACTED]  
**Termín plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř. číslo	Popis dodávky v souladu s cenovou nabídkou v NEN viz systémové číslo: N006/20/V00024303	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1	<b>Víko spodní klikové skříňe úplné Tatra</b> Určeno pro automobil TATRA 815 6X6 CAS11 FEKÁL, VIN: [REDACTED] r.v. 1999 RN: 94107	ks	1	25 562,46	25 562,46
2	<b>Filtr vodní CF DAF</b> Určeno pro kontejnerový nakladač T815 STEELBRO, VIN: [REDACTED] r.v.2006 RN: 618327	ks	2	423,50	847,00
3	<b>Filtr tlakový</b> Určeno pro kontejnerový nakladač T815 STEELBRO, VIN: [REDACTED] r.v.2006 RN: SH 63718	ks	2	1 331,00	2 662,00
4	<b>Táhlo 183-m-tt-75-5850</b> Typ: 183-m-tt-75-5850 Určeno pro vozidlo T-815-7 8X8 MSH, VIN: [REDACTED] r.v. 2013 RN: 638381	ks	2	6 664,68	13 329,36
5	<b>Táhlo 183-m-tt-75-5700</b> Typ: 183-m-tt-75-5700 Určeno pro vozidlo T-815-7 8X8 MSH, VIN: [REDACTED] r.v. 2013 RN: 638380	ks	2	6 536,42	13 072,84
6	<b>Filtr kabinový protiprašný vzduchový K 956 Tatra</b> Typ: P929 Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: [REDACTED] Katalogové číslo: 82900	ks	1	342,43	342,43
7	<b>Přípojka přední centrálního huštění Tatra</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: [REDACTED] Katalogové číslo: 634353	ks	1	1 317,69	1 317,69

8	<b>Přípojka zadní centrálního huštění Tatra</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 708357	ks	1	1 321,32	1 321,32
9	<b>Brzděcí hlavní</b> Typ: 461 319 018 0 Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 638064	ks	1	3 557,40	3 557,40
10	<b>Ventil elektromagnetický</b> Napětí: 24V Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 81843	ks	3	2 096,93	6 290,79
11	<b>Válec spojky hlavní</b> Typ: 25,4 Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 705880	ks	1	229,90	229,90
12	<b>Tlumič pérování SACHS</b> Typ: N45X230 Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 94526	ks	2	3 306,93	6 613,86
13	<b>Vzpěra plynová</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 639168	ks	4	1 967,46	7 869,84
14	<b>Kolo diskové 20-10,00</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 645700	ks	6	9 075,00	54 450,00
15	<b>Filtr P13P</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 3558	ks	1	417,45	417,45
16	<b>Filtr O12P</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 83624	ks	2	96,80	193,60
17	<b>Startér T815 EURO II REMY</b> Určeno pro vozidlo T-815-7 8x8, r.v.2013, VIN: ██████████ Katalogové číslo: 4696	ks	1	4 444,33	4 444,33
18	<b>Zrcátko širokopohledové vyhřívané:</b> Typ: 215*165 Určeno pro vozidlo T-815 ARMAX, VIN: ██████████ RN: 88802	ks	1	450,12	450,12
<b>Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.</b>					<b>142 972,39</b>
Slovy: jednočtyřicetdvacetšestsetdesát dva korun českých 39/100 Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.					

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a 24měsíční záruce za jakost.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradně pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.

Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

**Podpis prodávajícího**



**Podpis kupujícího**

**Velitel útvaru**

**plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL**